
                                                     Uchwała nr 49/764/17/V 
                                 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                     z dnia 16 sierpnia 2017r. 
 
 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdań 
finansowych za 2017 rok Teatru im. Stefana im. Jaracza w Olsztynie,  
Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie, 
Wojewódzkiej Biblioteki im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie, Muzeum 
Warmii i Mazur w Olsztynie oraz Muzeum Budownictwa Ludowego Park 
Etnograficzny w Olsztynku. 
 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 1047 z późn. zm.)  w związku z art. 41 ust. 2  pkt 6 ustawy               
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486         
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
                                                                   § 1 
 

Do zbadania sprawozdań finansowych za 2017 rok Teatru im. Stefana im. 
Jaracza w Olsztynie,  Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego 
w Olsztynie, Wojewódzkiej Biblioteki im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie, 
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz Muzeum Budownictwa Ludowego Park 
Etnograficzny w Olsztynku, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jest organizatorem, wybiera się KPW Audytor Sp. z o.o. w Łodzi. 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Teatru im. Stefana im. Jaracza                  
w Olsztynie,  Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa Nowowiejskiego                     
w Olsztynie, Wojewódzkiej Biblioteki im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Olsztynie, 
Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie oraz Muzeum Budownictwa Ludowego Park 
Etnograficzny w Olsztynku 
                                                                   § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                         Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
                                                                               Gustaw Marek Brzezin  
 


